Eslado do Rio dê Janeiro
Cômcrra Municipal de Poraly
?aralg - CinadrflÍÁlórba Qalrimô,,ti, Mundiql

-

iit rEfl
i i r.r

PARATY

GABINETE DO VEREADOR PAULO SERGIO

rNDrcAÇÃo N. 763 /2021

Excelentíssimo Senhor Prcsidente da Càmara Municipal de Paraty.

Àssunto:@

Indico à Mesa Dietora, ouvido o Plenário na forma regimental dç acordo com o
Arligo 163 desta Casa Legislativa, que se oficie ao Excelentissimo Seolor Luciano dç
Oliveira Vidal - Prefeito Municipal de Parcty, solicitando manutençáo e concletagem
na Estrada do Corisquinho.

JUSTIFICATIVÀ

Isto posto, é que se pede e indica à Prefeitura de Municipal, em atendimerto
solicitaçâo dos moradores que tlafegam diariamente pela Estada do Corisquinho.

Sala das Sessões,
Paraty, 18 de agosto de 2021 .

Prdo Sórgio (ome4ão dos lar ,.

; 1' Vite-Presidente

Veréador- Autor
1" Vice-Presidente

Rua Dr. §anuelCost&n 25, Ce ntrc Htutório - Prn§/ RJ. C
Codirtos : 2:l l37l-7í8 - s^w.óüit!.oov.coú.br

E - mdl gsbinetê.paulo@vÀhoo..om

APROVADO
Por---}- votos a íavor,

- votos contra

e---:-abstençáo(ões).

\qoil